

حادثه‌ها

اغفال دختران به بهانه شب شعر

● مهر:شکارچی دختران شهر تهران که به بهانه برگزاری شب شعر از آنها فیلمبرداری و اخاذی می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد.دختر جوانی قبیل بامراجعه‌به کلاترری نامجو مدعی شد توسط پسری مورد تهدید و اخاذی قرار گرفته است. او در شکایتش به ماموران گفت:«پسر ۲۵ ساله‌ای به نام محمد به بهانه شرکت در شب شعر من را سوار خودرواش کرد و به خانه‌اش در حوالی میدان نامجو برد. پس از گذشت چند روز محمد با من تماس گرفت و تهدید کرد اگر می‌خواهم فیلمم منتشر نشود، باید به او پول پرداخت کنم.» ماموران خوسار آدرس خانه آن پسر جوان شدند اما شاکي مدعی شد به‌دلیل تاریک بودن هوا آدرس دقیق خانه را نمی‌داند. با وجود این ماموران با انجام اقدامات پلیسی توانستند مخفیگاه متهم را شناسایی و او را در عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند. ماموران در بازرسی از خانه متهم موفق شدند ۲۱ گرم ماده مخدر شیشه، ۱۲ پاپ و سه‌دستگاه تلفن‌همراه متعلق به دختران جوان را کشف و ضبط کنند.همچنین در بازرسی تخصصی، دو دستگاه دوربین‌مدارسته که به‌صورت حرفه‌ای در گیتار تزئینی روی دیوار نصب بود نیز کشف شد. سرهنگ عزت‌الله امایی رییس کلاترری نامجو در این‌باره گفت: پس از انتقال متهم به کلاترری در بازجویی‌های تخصصی پسر ۲۵ساله به اخاذی از ده‌ها دختر اعتراف کرد و در مورد شیوه‌اش گفت با دختران در خیابان آشنا می‌شد و پس از جلب اطمینان آنها را به بهانه شب شعر به مخفیگاهش می‌کشاند و از دختران فیلمبرداری و اخاذی می‌کرد.

س رقت از مجتمع‌های تجاری

● شرق: باند سه نفری سارقان مجتمع‌های تجاری که اقدام به سرقت چندین تبلت و لپ‌تاپ کرده بودند حین فروش لپ‌تاپ‌های مسروقه شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ «حسن یار دوستی» فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی سرقت‌های اخیر از چند مجتمع تجاری موضوع شناسایی سارقان در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی گفت: سرانجام با اقدامات عملیاتی ماموران، یکی از سارقان در حالی که قصد فروش یک دستگاه تبلت را داشت، شناسایی و دستگیر شد. این مقام انتظامی افزود: متهم در بازجویی‌های اولیه با اعتراف به زه انتسابی خود به همدستی با دو نفر دیگر نیز اقرار کرد که ماموران با راهنمایی‌های او دو سارق دیگر را در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک دستگاه لپ‌تاپ و پنج دستگاه تبلت به ارزش تقریبی ۶۰میلیون‌ریال کشف و ضبط شد. رییس پلیس اصفهان تصریح کرد: متهمان دستگیر شده در اعتراف‌ات خود عنوان داشتند، پس از واردشدن به مغازه‌ها و سرگرم کردن فروشنده، اقدام به سرقت می‌کردند. سرهنگ یار دوستی خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شدند.

قاتل خاموش باز هم قربانی گرفت

● شرق: رعایت نکردن اصول ایمنی، نشست شدید گاز مونوکسید کربن و مرگ مرد میانسال را رقم زد. در پی تماس ساکنان ساختمانی مسکونی با سامانه ۱۲۵ و اعلام گزارش مبنی بر بروز حادثه گازگرفتگی، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران امدادگران ساعت ۱۳:۲۵ دقیقه دیروز به محل حادثه در میدان فتح اعزام شدند. غلامرضا قاسم‌پور افسر آمده منطقه پنج عملیات آتش‌نشانی تهران، در این‌باره گفت: با رسیدن به محل حادثه، ساختمان چهارطبقه ۱۶ واحدی دیده می‌شد که در طبقه منفی یک آن مردی ۵۳ ساله به تنهایی زندگی می‌کرد و به تأیید امدادگران اورژانس بر اثر نشت شدید گاز مونواکسید کربن مسموم و فوت شده بود. وی افزود: در این عملیات آتش‌نشانان اقدام به کمک‌های اولیه در محل کردند که متأسفانه آت‌ریش نبود و پس از بررسی‌های اولیه معلوم شد نشت شدید گاز از آبگرمکن دیواری و نداشتن کلاهک ایمنی و بروز نقص در آن، این حادثه مرگبار را رقم زد.

محموله مواد مخدر به هلند نر سید

● پلیس خبر: قاچاقچی مواد مخدر که سعی داشت بسته حاوی مواد مخدر را از طریق پست بین‌المللی، به کشور هلند بفرستد بازداشت شد. سرهنگ سعید لیاوی، رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران با تأیید این خبر گفت:«هدتی پیش‌از بار جاع پرونده از سوی مقام قضایی، یکی از قاچاقچیان مواد مخدر که سابقه‌دار نیز بود، به اتهام توزیع مجدد مخدر مختر تحت‌نظر ماموران قرار گرفت.» وی افزود:«در این پرونده تصریح شده بود یکی از توزیع‌کنندگان و قاچاقچیان سابقه‌دار مواد مخدر به نام «جلیل» پس از رهایی از زندان مجدداً به سراغ اقدامات مجرمانه خود رفته و اقدام به توزیع مواد مخدر در محدوده شهر تهران و همچنین قاچاق گسترده آن در سطح بین‌المللی می‌کند که با توجه به حساسیت موضوع ماموران این یگان اقدامات همه‌جانبه خود را برای شناسایی این متهم آغاز کردند.» سرهنگ لیاوی، تصریح کرد:«تحقیقات ماموران ادامه داشت تا اینکه طی بررسی‌های انجام شده در یافتن این متهم قصد دارد مقدار قابل‌توجهی مواد مخدر را تحت‌پوشش بسته پستی، از طریق مبادی پست به کشور هلند منتقل کند تا در آن‌سوی مرزها توسط یکی از همدستانش دریافت و توزیع شود. رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ دامه داد:«بلافاصله با هماهنگی‌های انجام شده از سوی ماموران و مسوولان اداره پست تهران، چهره متهم به کلیه مناطق پستی ارسال شد و ماموران گشت‌های انتظامی در بخش‌هایی که امکان انجام این کار بود، مستقر شدند.» وی اظهار کرد:«این اقدامات ادامه داشت تا اینکه روز یکشنبه ماموران توانستند متهم را که قصد داشت یک محموله پستی حاوی مواد مخدر را به کشور هلند پست کند، بازداشت و از او قریب به یک‌کیلوگرم مواد مخدر کشف کنند.»

شرق: مدیرعامل شرکتی که در زمینه پرداخت وام فعالیت می‌کرد، به اتهام تجاوز به منشی خود و یکی از مشتریان‌اش به اعدام محکوم شد.
به گزارش خبرنگار ما، این پرونده با شکایت دختر جوان به جریان افتاد. این دختر در شکایتش گفت: چند ماه قبل به عنوان منشی استخدام شدم. شرکت متعلق به مرد جوانی است که وام می‌فروشد و از این راه سود زیادی به دست می‌آورد. همیشه دفتر ما شلوغ بود گاهی می‌دیدم خانم‌هایی که وارد دفتر می‌شوند موقع خروج خیلی ناراحت و عصبی هستند اما نمی‌دانستم چرا این اتفاق می‌افتد. تا اینکه روز حادثه وقتی همه از دفتر بیرون رفتند مدیر به من گفت بمان تا کارها را انجام دهیم. دفتر خلوت بود و من منتظر بودم بگوید چه

کاری باید انجام دهم. او مرا به اتاق صدا زد و خواست تجاوز کند خیلی ترسیدم فرار کردم اما مرا گرفت، مقاومت‌فایده‌ای نداشت و به من تعرض کرد.

دختر جوان پس از طرح این شکایت به پزشکی قانونی معرفی شد و از سوی دیگری ماموران برای بازداشت مدیرعامل شرکت که بایک نام دارد به دفتر او رفتند و موفق شدند وی را بازداشت کنند. بایک در بازجویی‌ها ارتباط با منشی‌اش را قبول کرد اما مدعی شد این ارتباط سه زور نبوده و دختر جوان به این رابطه رضایت داشته است اما نظریه پزشکی قانونی خلاف این ادعا را ثابت کرد. در این نظریه آمده بود دختر جوان به طرز خشونت‌آمیزی مورد تعرض قرار گرفته است. بنابراین مدیرعامل جوان یکبار دیگر مورد

شرق: هر دو متهم در جریان نزاع بدون برنامه قبلی مرتکب قتل شده بودند. دو مرد که در پرونده‌های جداگانه مرتکب قتل شده بودند با رضایت اولیای‌دم از قصاص رهایی یافتند و به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شدند.

به گزارش خبرنگار ما در اولین جلسه رسیدگی که صبح دیروز در شعبه ۱۱۲ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، قضات، پرونده جوانی را که در دوران سربازی در نزاع مرتکب قتل شده بود، بررسی کردند. در ابتدای جلسه شریفی، نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و در توضیح کیفرخواست گفت: متهم که ایوب نام دارد دو سال قبل در درگیری، جوانی به نام رضا را به قتل رساند. هرچند اولیای‌دم در مرحله اجرای حکم اعلام رضایت کردند اما با توجه به جنبه عمومی جرم و بیم‌تجری متهم درخواست صدور حکم قانونی را دارم.

در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهامش را قبول کرد و گفت: من و رضا با هم بگومگو کردیم. او صندلی را به سمتم پرت کرد من هم برای اینکه جلو رفتارهای خشن او را بگیرم جاقوی را که در دستم بود به سمتش پرت کردم همین باعث زخمی‌شدنش شد. اول ترسیدم و خواستم فرار کنم اما بعد پشیمان شدم و دوباره برگشتم. به من گفتند رضا را به بیمارستان برده‌اند برای همین خودم را به بیمارستان رساندم آن‌طور که من متوجه شدم رضا توسط پسر خاله‌اش به بیمارستان منتقل شده بود. در آنجا ماموران کلاترری را خبر کردند. یکی از ماموران به سمت ما آمد و پرسید چه کسی رضا را زده است من هم اعتراف و خودم را تسلیم کردم. متهم ادامه داد: قصدم این نبود با مقتول در گیر شوم. وقتی او به سمتم حمله کرد، سعی کردم از دستش فرار کنم اما نتوانستم به همین دلیل هم جاقو را به سمتش پرتاب کردم.

شرق: چهار سارق حرفه‌ای که طعمه‌های خود را در خیابان غافلگیر و در چند ثانیه از آنها سرقت می‌کردند، در بازجویی‌ها به ده‌ها فقره دزدی اعتراف کردند.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل خبر دستگیری سارقی از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلاترری ابوسعید اعلام شد و با حضور ماموران کلاترری در محل و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد دو سارق که کیف عابری را سرقت کرده بودند، هنگام فرار، در چهارراه ابوسعید با اتوبوس شرکت واحد برخورد کردند و ترک‌نشین موتورسیکلت توسط شهروندان دستگیر شد. شاکي پرونده به ماموران گفت: «در خیابان ابوسعید بوده ناگهان متهم دستگیر شده کیفم را به زور از دستم قاپسید و فرار کرد. من فریاد زدم «داخل کیف چیزی نیست» اما این شخص بدون توجه به فریادهای من به سرعت سوار موتورسیکلت شد و قصد داشت همراه همدستش فرار کند که موتورشان با اتوبوس برخورد کرد و هر دو نفر روی زمین افتادند. با کمک مردم که متوجه سرقت شده بودند، توانستم مانع فرار یکی از آنها بشوم اما نفر دوم با موتور به سرعت از محل فرار کرد.» ماموران پس از آنکه متهم به پایگاه هشتم پلیس آگاهی منتقل شد، پی بردن این جوان ۲۲ ساله به نام پوریا از مجرمان سابقه‌دار در زمینه کیف‌قاپی و سرقت منزل است که از پنج‌ماه پیش وقتی اعضای باندش توسط پلیس آگاهی شهریار دستگیر شدند، به تهران آمده است.

متهم که تا زمان افسای هویت واقعی‌اش منکر ارتکاب سرقت بود، با مواجهه حضوری با دو مالباخته و شناسایی توسط آنها به سرقت اعتراف کرد. وی پس

پنج قاره

تعرض پلیس ژاپنی به دختری در مترو

● پلیس خبر: کارمند پلیس در توکیو به دلیل آزار و اذیت جنسی دختر ۱۵ساله‌ی در مترو دستگیر شد. ۷ساله عضو پلیس ترافیک شهری است. پس از این حادثه وقتی قطار در ایستگاه «وومیا» در «سایتاما» رسید، دختر، پلیس ایستگاه را باخبر کرد و متهم با به فرار گذاشت اما پس از دوییدن مسافتی حدود ۳۰۰ متر، توسط عابری به زمین انداخته و سپس دستگیر شد. متهم در جریان بازپرسی گفته این کار را به دلیل استرس بالای خود کرده است. در بیانیه‌ای که از سوی پلیس منتشر شد، آمده است:«باعث شرم است که یکی از نیروهای ما دست به چنین عملی زده است. ما تصمیم داریم با قطعیت تمام به این پرونده رسیدگی کنیم.»

قتل دو برادر

● نیوز ۲۴: دو برادر در تیراندازی در ژوهانسبورگ به قتل رسیدند و دو زن مجروح شدند. شاهدی عینی در این باره گفت:«گروهی متشکل از افراد مسلح در حالی که نقاب به صورت زده بودند، وارد کلیه محل زندگی این دو

حوادث

حکم اعدام برای مدیرعامل به اتهام تجاوز به منشی

بازجویی قرار گرفت، او این بار تجاوز را قبول کرد و گفت: «دتها بود از منشی‌ام خوشم می‌آمد اما می‌دانستم جوان دیگری را دوست دارم. او به من اهمیتی نمی‌داد. وقتی تنها شدیم من اختیارم را از دست دادم.» در همین حال زن جوان دیگری نیز علیه بایک شکایتی را مطرح کرد و مدعی شد زمانی که به‌عنوان مشتری نزد مدیرعامل شرکت رفته بود این مرد او را مورد آزار قرار داد اما تاکنون به‌خاطر آبرویش در این‌باره حرفی نزده بود. این زن گفت: آگهی شرکت را در روزنامه دیدم و وقتی به آنجا مراجعه کردم از من مدارک خواستند کارهایم چند جلسه‌ای طول کشید تا اینکه روز آخر مدیرعامل به من تجاوز کرد.

این زن در اولین جلسه بازجویی از متهم شرکت

کرد اما دیگر حاضر نشد به دادگاه برود. سرانجام در جلسه محاکمه متهم، بعد از اینکه منشی جوان دوباره شکایتش را مطرح کرد و جزئیات را توضیح داد بایک در جایگاه حاضر شد. او این‌بار اتهامش را انکار کرد و گفت: وقتی به تجاوز اعتراف کردم تحت فشار بودم قبول دارم با منشی‌ام ارتباط داشتم اما او خودش به این رابطه رضایت داشت. سپس وکیل مدافع متهم در جایگاه حاضر شد و دفاعیات خود را مطرح کرد. با پایان یافتن جلسه دادگاه هیات قضات شعبه۷۷ دادگاه کیفری استان تهران وارد شور شدند و با توجه به مدارک موجود در پرونده از جمله نظریه پزشکی قانونی، مدیر عامل جوان را در اتهام تجاوز به منشی‌اش مجرم شناختند و به اعدام محکوم کردند.

ابراز پشیمانی دو قاتل بخشوده‌شده در جلسه دادگاه

داشتیم اما پسر خاله‌ام بدون اینکه ایراداتش را ببذیرد، ناراحت شد. چند ماه بعد خواهرم با مرد دیگری ازدواج کرد. آنها زندگی خوبی داشتند اما پسر خاله‌ام دست‌بردار نبود. او برای تلافی جواب منفی‌ای که شنیده بود خیلی من را اذیت می‌کرد. مرتب به مغازه‌ام که قهوه‌خانه سنتی بود می‌آمد و سعی می‌کرد درگیری ایجاد کند. از آنجایی که شوهر خواهرم به مغازه من رفت‌وآمد داشت به پسر خاله‌ام اذیت‌م‌د دیگر به مغازه‌ام نیاید اما او تهدیدم کرد و گفت تلافی می‌کند. همان شب موضوع را به مادرم گفتم و او هم با خاله‌ام صحبت کرد و خواست جلو پسرش را بگیرد. متهم ادامه داد: فردای آن روز پسر خاله‌ام به قهوه‌خانه من آمد. او دوستاش را هم با خودش آورده‌بود. آنها داد و بیداد کردند من برای اینکه در مغازه درگیری ایجاد نشود گفتم بیرون برویم تا با هم صحبت کنیم. دوستان پسر خاله‌ام من را هل دادند و بدوی‌راه گفتند. مقتول که دوست پسر خاله‌ام بود به سمت من جاقو پرت کرد اما بالاخره درگیری تمام شد. آنها داشتند می‌رفتند که نمی‌دانم چه شد پشیمان شدند و دوباره برگشتند من رفت‌وآمد داشتم به پسر خاله‌ام اذیت‌م‌د دیگر به مغازه‌ام نیاید اما او تهدیدم مقتول دوباره به سمت من جاقو پرت کرد من هم یک ضربه به او زدم. متهم گفت: از اتفاقی که افتاده خیلی پشیمان هستم من نمی‌خواستم آن جوان را بکشم. حالا هم اولیای‌دم لطف کرده و رضایت داده‌اند و از قضات درخواست دارم من را ببخشند تا بتوانم هرچه زودتر با زن و بچه‌ام زندگی کنم. من پسر چهارساله‌ای دارم و مادر و همسر هم به مراقبت نیاز دارند. می‌خواهم جایی مشغول به کار شوم و از این به بعد زندگی آرامی داشته باشم.

سپس وکیل‌مدافع متهم در جایگاه حاضر شد. او نیز از داد‌گاه خواست با توجه به شرایط متهم او را مشمول تخفیف مجازات بدانند. بعد از پایان جلسه دادگاه هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

چهار دزد حرفه‌ای اعتراف کردند

سرقت‌های میلیونی در چند ثانیه



عکس‌شرق

از ۲۷ دی سال گذشته از شعبه بانکی در یافت‌آباد مبلغ هشت‌میلیون و ۵۰۰هزار تومان گرفتیم و با خودرو به سمت منزل حرکت کردم. بعد از رسیدن به کوچه محل سکونت‌م، هنوز داخل ماشین بودم که ناگهان یک نفر با جاقو به من حمله‌ور شد و درحالی‌که با قمه مرا از ناحیه دست و کتف مجروح کرده بود، همدستش کیف دستی حاوی پول را از روی صندلی شاسگرد برداشت و هر دو نفر به سرعت سوار دو دستگاه موتورسیکلت از محل متواری شدند.»

مالباخته دیگر که پوریا را به عنوان سارق شناسایی کرده بود، گفت:«روز حادثه وقتی از بانک شعبه میدان آزادی خارج شدم، به محض اینکه داخل خودرو نشستیم و کیف حاوی پول را روی صندلی گذاشتم، خود به اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران مراجعه‌کنند.»



رویترز: پلیس آمریکا دنبال عاملان تیراندازی در نیواورلئان است که ۹ نفر را زخمی کرده‌اند. چند فرد مسلح در جریان برگزاری مراسم روز مادر در شهر نیواورلئان در ایالت لوئیزیانای آمریکا، به مردم تیراندازی کردند. بنابر اظهارات پلیس زمانی که مردم در حال تماشای مراسم رژه به مناسبت روز مادر بودند، ناگهان از چند نقطه مختلف به مردم تیراندازی شد. ماموران پلیس سه مظنون را در حال فرار از صحنه مشاهده کردند. در این حادثه دو کودک نیز زخمی شدند. افبی‌ای اعلام کرده است این حملات تروریستی نبوده و از نوع خشونت‌های خیابانی است.

عکس:AP

رخداد

سارق هزینه جراحی را شناسایی کنبد



● شرق: پلیس برای دستگیری سارقی که هزینه عمل جراحی زنی را سرقت کرده است، از مردم درخواست کمک کرد. به گزارش خبرنگار ما، فردی چندی قبل با مراجعه به پایگاه سوم پلیس آگاهی به ماموران اعلام کرد کیف دستی‌اش حاوی مدارک شناسایی، ۳۰۰هزارتومان وجه نقد و چندین کارت عابریانک و رمزهایش به سرقت‌رفته و سارقان ۱۸میلیون تومان از حساب‌های وی برداشت کرده‌اند. مالباخته توضیح داد:«برای خرید به میدان میوه و تره‌بار رفتم و وقتی به محل پارک خودروم مراجعه کردم، متوجه شدم سارقان با تخریب قفل در صندوق عقب ماشین کیف دستی‌ام را سرقت کرده‌اند.» وی اضافه کرد:«از چندی پیش هم‌راه برادرم برای تأمین هزینه درمان مادرمان پول‌هایمان را در حساب‌های عابریانک پس‌انداز می‌کردیم و قرار بود ۱۸میلیون تومان را هزینه عمل جراحی کنیم.» کارآگاهان با بررسی تراکنش مالی حساب‌های عابریانک اطلاع پیدا کردند سارقی با سارقان در خیابان‌های شریعتی، میرداماد، میدان هروی، خیابان جمهوری و میدان فردوسی اقدام به خرید سکه از طلافروشی‌ها و صرافی‌ها کرده‌اند. تصاویر به‌دست آمده از دوربین‌های مداربسته موردبازبینی قرار گرفت و کارآگاهان فردی را هنگام استفاده از عابریانک‌های مسروقه‌شناسایی کردند.سرهنگ حسین خان‌بابایی، رییس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران در این‌باره گفت:«با شناسایی تصاویر یکی از متهمان و به منظور شناسایی هویت واقعی و دستگیری وی، مجوز انتشار تصاویر به‌دست‌آمده از این فرد از سوی مقام قضایی صادر شده است و از کلیه شهروندان که اطلاعاتی در خصوص هویت، محل‌های تردد و مخفیگاه‌های متهم دارند، درخواست می‌شود اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۸۸۵۰۵۷۵۳ در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.»

انهدام باند مسافربر نماهای زور گیر

● شرق: متهمانی که تحت‌پوشش مسافربر اقدام به ۴۵قره سرقت و زورگیری کرده بودند، دستگیر شدند. سردار «کشوری» فرمانده انتظامی استان کرمانشاه، در این‌باره توضیح داد: این‌همان متهمان که دو مرد و دو زن جوان هستند از اواخر سال گذشته با استفاده از خودرو پراید و تحت‌پوشش مسافربر شهروندان را سوار می‌کردند و با تهدید جاقو و پاشیدن افشانه، طلاجات، وجوه نقد، گوشی تلفن همراه... و آنان را به سرقت می‌بردند. سردار کشوری ادامه داد: سرانجام پس از حدود دوماه کار اطلاعاتی ویژه، استفاده از اطلاعات و اخبار منابع خبری، راهنمایی شاکیان و همچنین بهره‌گیری از تصاویر دوربین‌های مداربسته، هویت متهمان شناسایی و طی چهار عملیات پلیسی جداگانه در چهار نقطه شهر کرمانشاه دستگیر شدند. این مقام انتظامی اضافه کرد: این متهمان ابتدا منکر هرگونه سرقت بودند، اما در تحقیقات فنی به عمل آمده در پلیس آگاهی به ۴۵ فقره سرقت و زورگیری در سطح شهر کرمانشاه در پوشش مسافربر اعتراف کردند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه در خاتمه ضمن اشاره به شناسایی ۱۸ نفر از مالباختگان مقام قضایی صادر شد و متهمان برای شناسایی دیگر جرایم ارتکابی در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفته‌اند، بنابراین از کلیه مالباختگانی که در طول شش ماه گذشته به به شیوه‌های مختلف مورد سرقت قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و طرح شکایات خود به اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران مراجعه‌کنند.»

بریده اخبار

- دو سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار که با تهدید قمه اقدام به گردنبدن‌قایبی از شهروندان می‌کردند، در جنوب تهران دستگیر شدند.
- دو سارقی که شبانه اقدام به سرقت از خودروهای شهروندان در محدوده افسریه تهران می‌کردند، شناسایی و در مخفیگاه‌شان بازداشت شدند.
- اعضای باندی که اقدام به قاچاق سوخت می‌کردند با تلاش ماموران کلاترری یافت‌آباد دستگیر و از آنان بیش از ۳۰۰هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد.
- باندی که تحت پوشش پیک‌موتوری اقدام به توزیع انواع داروهای لاغری تقلبی در سطح پایتخت می‌کرد، با تلاش ماموران کلاترری نواب منهدم شد.
- زن کلاهبرداری که از حساب اینترنتی افراد، سرقت‌های میلیونی کرده بود، توسط پلیس فتای خراسان رضوی در مشهد شناسایی و دستگیر شد.